informado de que, examinando a lista de presenças, foi observado o seguinte quorum: 

●​ Classe I - Trabalhista: 7 (sete) credores presentes, dos 7 (sete) credores 
arrolados, representando 100% dos créditos presentes. 

●​ Classe II - Garantias Reais: Presentes 2 (dois) credores, dos 2 arrolados, que 
correspondem à quantia de R$ 35.691.287,73 (trinta e cinco milhões, seiscentos 
e noventa e um mil, duzentos e oitenta e sete reais e setenta e três centavos), 
perfazendo 100% dos créditos da classe. 

1 

IM

AS JRJC

●​ Classe III - Quirografários: Presentes 3 (três) credores, dos 5 (cinco) arrolados 
no Quadro Geral de Credores, que correspondem à quantia de R$ 
12.135.734,45. (doze milhões, cento e  trinta e cinco mil, setecentos e trinta e 
quatro reais e quarenta e cinco centavos) do total de R$ 13.962.261,57 (treze 
milhões, novecentos e sessenta e dois mil, duzentos e sessenta e um reais e 
cinquenta e sete centavos), perfazendo 86,92% dos créditos desta classe. 

●​ Classe IV - ME e EPPs: Não há credores nesta classe. 

Somadas as classes, estão presentes 96,34% dos créditos arrolados. Havendo quorum 
legal, em conformidade com o Art.